
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 19 May, 2024, 07:53

Máma pije a ohrožuje okolí
Vložil Radovan Groda - 22/11/2016 09:00
_____________________________________

Ahoj,chtěl bych radu pokud někdo může. Máma pije už docela dlouho a po otcově smrti se to akorát
stupňuje. Samozřejmě jsme zkoušeli pomoci jak jen to šlo ,ale pokaždé se k alkoholu vrátila jakoby se
nic nedělo. Dospělo to až do té míry,že v bytě unikal plyn a ona to necítila až sousedé začali na chodbě
cítit plyn a dozvonili se na matku a naštěstí se nic nestalo. Existuje možnost soudním příkazem docílit
toho aby šla na léčení? Přecejen nechci domyslet co se mohlo stát a ona to prostě neřeší jakoby se nic
nestalo. Díky

============================================================================

Re: Máma pije a ohrožuje okolí
Vložil zdenek - 22/11/2016 09:14
_____________________________________

Máma je nemocná.a fest.chce to doktora..ver mi.som alkoholik

============================================================================

Re: Máma pije a ohrožuje okolí
Vložil ladis - 22/11/2016 09:28
_____________________________________

Radovan Groda napsal: 
 Existuje možnost soudním příkazem docílit toho aby šla na léčení?  

Asi tě tu lidé zklamou, pokud nebude mamka zbavena svéprávnosti, či neprovede závažný trestný čin,
nebo přestupek v dopravě, tak se můžete maximálně pokusit o domluvu, aby dobrovolně nastoupila
léčbu. Jinak v opačném případě se nedá dělat nic. 

ladis

============================================================================

Re: Máma pije a ohrožuje okolí
Vložil Ja - 22/11/2016 09:35
_____________________________________

ladis napsal: 
Radovan Groda napsal: 
 Existuje možnost soudním příkazem docílit toho aby šla na léčení?  

Asi tě tu lidé zklamou, pokud nebude mamka zbavena svéprávnosti... 

...Jinak v opačném případě "se nedá dělat nic". 

ladis 

 1 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 19 May, 2024, 07:53

...iba, ak by si dokázal zmeniť zákon a celú legislatívu. :(

============================================================================

Re: Máma pije a ohrožuje okolí
Vložil Radovan Groda - 22/11/2016 17:41
_____________________________________

Je to hrozné. Domluvit si nedá , to už jsem se sourozenci zkoušel vícekrát,dokonce jsme ji vzali k nám ať
není sama,vždy bylo nějaké zlepšení,ale netrvalo dlouho a bylo vše při starém. Nejhorší je , že má hned
vedle sousedy,kteří jsou na tom úplně stejně a stýká se s nimi.To je jako čekat na konec a jen přihlížet...

============================================================================

Re: Máma pije a ohrožuje okolí
Vložil Krtek - 22/11/2016 18:05
_____________________________________

koľko má rokov?

============================================================================

Re: Máma pije a ohrožuje okolí
Vložil Michal - 22/11/2016 22:22
_____________________________________

Upraveno administrátorem 
Zdravím, 
používejte zkracovače na linky, jinak to rozhází stránku. 
Děkuji 
Stopka admin

============================================================================

Re: Máma pije a ohrožuje okolí
Vložil Radovan Groda - 24/11/2016 11:46
_____________________________________

Mamka má 64 let

============================================================================

Re: Máma pije a ohrožuje okolí
Vložil Krtek - 24/11/2016 12:12
_____________________________________

Poradil by som ti len to, čo ste už spravili. Zobrať k sebe a odstrihnúť od tých susedov. Ak je stále sama
doma (má 64 tak je už na dôchodku), tých susedov bude vyhľadávať aj sama, aj kvôli tomu.  

 2 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 19 May, 2024, 07:53

A keď to prepískne s alkoholom a bude jej blbě(alkoholikom je vždy blbo keď ich odtrihneš od alkoholu,
preto piju stále, aby im nebolo-pozri Zdena vedľa), zavolať záchranku a snáď to pomôže. V nemocnici by
sa možno zamyslela nad tým, že takto to ďalej nejde. Ale, vždy to bude o tom, že sama musí chcieť. Vy
sa môžte aj roztrhať, ale bez toho, aby sama chcela to dopadne ako píšeš:To je jako čekat na konec a
jen přihlížet...

============================================================================

 3 / 3


